Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

prior and convent of Dunstable :

—

1. A charter dated at Westminster, 13 February, 11 Henry III

[Calendar, Vol. I, p. 10, No. 212], inspecting and confirming a charter

of Henry I, dated at Cumbe. [Monasticon, Vol. VI, p. 210.]

2. A charter dated at Westminster, 18 February, 11 Henry III

[Calendar, Vol. I, p. 9, No. 218], inspecting and confirming a charter,

dated at Vezelay, 3 July, 1 Eichard I. [Ibid.] By fine of 40s.

Inspeximus and confirmation of the following charter:—
Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,

Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibiis, baronibus, justiciaries, vicecomitibus, prepodtis, ballivis

et omnibus ministris, et fidelibus ski's totius terra sue, salntem.

Sciatis nos ail petitionem dilecti el familiaris clerici nostri Willelmi

de Sancte Marie Ecclesia, decani Moretonii, concessisse et prcsenti

carta confirmasse Rogero de Saneto Mauneo totarn Mam terrain

quam Robertas Scottus tenuit in Aglesberia infra villam et extra

cum omnibus pertinentiis, tenendam de nobis et heredibus nostris

ipsi et heredibus suis in feodo et hereditate pro quinque solidis

annuatim nobis inde reddendis ad scaccarium nostrum pro omni

scrcicio. Quare columns et firmiter precipimus quod idem Rogerus

et heretics sui post cum prenominatam terrain habrant et teneant

de nobis et heredibus nostris per prenominatum servicinm bene et

in pace, libere et quiete, integre, plenarie et honoriftce in terris et

redditibus, in homagiis et serrieiis et releciis, in b >sco et piano, in

pratis et pasturis, in viis et semitis, infra burgum et extra et in

omnibus locis et rebus ad earn pertinentibiis cum omnibus libertatibus

et liberis consuetudinibus suis sicut predictus Robertas Scottus earn

unquam melius et integrius in vita sua hqbuit et tenuit et sicut

nos unquam in manu nostra earn jdi'nius et integrius habuimus.

Et precipimus quod ipse Rogerus de Saneto Mauneo et heredes

sui prcfatam terrain Indicant et teneant liberam et quietam de shirts

et hundredis et sectis sliirarum et hundredorum, de halimotis et

de omnibus aliis pluitis et querelis et occasionibus et de omni

seculari exa tione et opejre servUi. J'roJu'bemus etiam ne ponantur

in placitum nisi coram 7iobis vel capitali justitiario nostra vel per

preceptum nostrum. Testibus IValtero Rothomagensi archiepiseopo,
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Hugone Dunelmensi, Hugone. ('oventrensi episvopis, IVillelmo fiiio